
MMHK/723611/2023  
 

  
 
    

    

Dodatek č. 4

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2023/0886

Smluvní strany:
1) Objednatel:

Sídlo:

Zastoupeno:

IČO:

DIČ:

Datová schránka: 

Bankovní spojení: 

č. účtu:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města 

002 68 810 

CZ00268810 

bebb2in

Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680

- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

- tel. 495 707 692

- e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

dále jen „objednatel“

a

2) Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Datová schránka: 

Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel"

CE - ING s.r.o.
Polská 375, Béloves, 547 01 Náchod

Janem Čejchanem - jednatelem společnosti

04475631

CZ04475631

7fraaps

C 35921 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13. října 2015 
Česká spořitelna, a.s.

3959710399/0800

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo a provozu díla, ze 
dne 26.05.2023, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 05.09.2023, ve znění jejího dodatku č. 2 ze dne 

11.10.2023 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 22.11.2023 (dále jen „smlouva o dílo"):

„Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV“

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí



I.
Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo,
v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice"), a v souladu
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon")
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění
celkovou povahu zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 23 který je přílohou tohoto
dodatku:

• Změnový list č. 23 - z důvodu navržení špatného kabelu v projektové dokumentaci k napájení
vzduchotechnických jednotek, je třeba původní kabel ponechat a připojit nový kabel CYKY 5x2,5.
Původní kabel by napětí jednotek nedokázal zvládnout. Na žádost uživatele budou k vyhřívání
střešních vpustí napojeny termostaty, aby bylo zajištěno, že vyhřívání v případě nutnosti sepne a
nedojde k problému. Na žádost uživatele bude také přidán jeden extra vypínač v kuchyni pro
ovládání konvektomatu.

2. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v podlimitním otevřeném
zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV", posoudil
objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

3. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty
veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona
činí 25 721,10 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 0,21 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku
tak činí 0,21 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku vč. dodatku č. 1 a 3 tak činí 11,30 %
původní hodnoty závazku.

4. Změnový list č. 23 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší znění čl. V., odst.
1 smlouvy o dílo „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným změním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

a) Cena za realizaci díla na stavebním 7 192 719,72 Kč bez DPH
objektu SO 01

b) Cena za realizaci díla na stavebním 5 333 045,50 Kč bez DPH
objektu SO 02

c) Cena za realizaci díla na stavebním 894 220,65 Kč bez DPH
objektu SO 03

Cena za realizaci díla je stanovena dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele
d) Cena za provozní náklady (6 let) dle 2 279 189,29 Kč bez DPH

Přílohy Č. 1 smlouvy - Návrh a propočet
konečné ceny na provoz technických
a technologických zařízení

Cena celkem bez DPH (součet za písm. a) až d) 15 699 175,16 Kč, výše DPH 3 296 826,78 Kč, cena
celkem s DPH 18 996 001,94 Kč."

? * + EVROPSKÁ unie 2
Fond soudržnosti

Ministerstvo životního prostředí

I.
Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 1.1.b), odrážkou 21 a čl. V. odst. 4 až 6 smlouvy o dílo, 
v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se 
stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice"), a v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na provedení těchto víceprací a méněprací, které nemění 
celkovou povahu zakázky a které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 23 který je přílohou tohoto 
dodatku:

• Změnový list č. 23 - z důvodu navržení špatného kabelu v projektové dokumentaci k napájení 
vzduchotechnických jednotek, je třeba původní kabel ponechat a připojit nový kabel CYKY 5x2,5. 
Původní kabel by napětí jednotek nedokázal zvládnout. Na žádost uživatele budou k vyhřívání 
střešních vpustí napojeny termostaty, aby bylo zajištěno, že vyhřívání v případě nutnosti sepne a 
nedojde k problému. Na žádost uživatele bude také přidán jeden extra vypínač v kuchyni pro 
ovládání konvektomatu.

2. Vzhledem k tomu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v podlimitním otevřeném 
zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy MŠ Třebechovická - zateplení a rekuperace - IV", posoudil 
objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku rovněž podle příslušných ustanovení § 222 zákona.

3. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 1 tohoto článku dodatku 
považují smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota 
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty 
veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. § 222 odst. 4 zákona 
činí 25 721,10 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 0,21 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku 
tak činí 0,21 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku vč. dodatku č. 1 a 3 tak činí 11,30 % 
původní hodnoty závazku.

4. Změnový list č. 23 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší znění čl. V., odst. 
1 smlouvy o dílo „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným změním takto:

„1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

a) Cena za realizaci díla na stavebním 7 192 719,72 Kč bez DPH
objektu SO 01

b) Cena za realizaci díla na stavebním 5 333 045,50 Kč bez DPH
objektu SO 02

c) Cena za realizaci díla na stavebním 894 220,65 Kč bez DPH
objektu SO 03

Cena za realizaci díla je stanovena dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele

d) Cena za provozní náklady (6 let) dle 2 279 189,29 Kč bez DPH
Přílohy Č. 1 smlouvy - Návrh a propočet
konečné ceny na provoz technických 
a technologických zařízení

Cena celkem bez DPH (součet za písm. a) až d) 15 699 175,16 Kč, výše DPH 3 296 826,78 Kč, cena 
celkem s DPH 18 996 001,94 Kč."

★ * + EVROPSKÁ unie 

Fond soudržnosti

2

Ministerstvo životního prostředí



Rekapitulace smluvní ceny bez DPH
vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 12 527 264,17 Kč

Dodatek č. 1 1 600 543,48 Kč -866 897,00 Kč 733 646,48 Kč

Dodatek č. 3 3 263 879,37 Kč -851 335,96 Kč 2 412 543,41 Kč

Dodatek č. 4 25 721,10 Kč 25 721,10 Kč

Celkem bez DPH 15 699175,16 Kč

2. Objednatel se zavazuje do 30 dnů od změny závazku dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona odeslat
oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením č. RM/2023/1407 na 16. zasedání Rady města Hradec
Králové konaném dne 21.11.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat
poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČO: 00268810
DS: bebb2in

a
CE-ING s.r.o.
Polská 375, 547 01 Náchod
IČO: 04475631

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo a provozu díla - dodatek č. 4 - vícepráce
změna ceny díla: 25 721,10 Kč bez DPH, 31 122,53 Kč včetně DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel jeden výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že mu porozuměly a chápou jeho
význam, což stvrzují svými podpisy.

EVROPSKÁ UNIE 3
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 12 527 264,17 Kč

Dodatek č. 1 1 600 543,48 Kč -866 897,00 Kč 733 646,48 Kč

Dodatek č. 3 3 263 879,37 Kč -851 335,96 Kč 2 412 543,41 Kč

Dodatek č. 4 25 721,10 Kč 25 721,10 Kč

Celkem bez DPH 15 699175,16 Kč

2. Objednatel se zavazuje do 30 dnů od změny závazku dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona odeslat 
oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku č. 4 bylo schváleno usnesením č. RM/2023/1407 na 16. zasedání Rady města Hradec 
Králové konaném dne 21.11.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat 
poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ 
IČO: 00268810 
DS: bebb2in

a
CE-ING s.r.o.
Polská 375, 547 01 Náchod 
IČO: 04475631

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo a provozu díla - dodatek č. 4 - vícepráce
změna ceny díla: 25 721,10 Kč bez DPH, 31 122,53 Kč včetně DPH 
datum uzavření dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou 

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky 
a zhotovitel jeden výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že mu porozuměly a chápou jeho 
význam, což stvrzují svými podpisy.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

3

Ministerstvo životního prostředí



Přílohy: změnový list č. 23

50. 11. 202J
V Hradci Králové dne

  
Mgr. et Mgr. Pavlín* 

primátor
i Springerová, Ph.D. 
<a města

  
 

 
 

     

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
rwnnram Žiuntní

4

Ministerstvo životního prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropské tfrukturAini a invotltai fondy 
Operační program ĎvoN prosta!

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 23
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Oatum: 3.11.2023
Název akce:
Rekonstrukce MS Třebechovická v Hradci Králové - rekuperace 
|CZ.05.S.18/0.0/0.0/19 121/0011688)
Způsob odeslání / předání 
Datum:

Poštou □ e-mailem E3 
3.11.2023

Faxem □ Osobně □

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na Jinou Část smlouvy:

ano

Předmět změny: Vfcepráce elektroinstalace 
Popis a zdůvodněni změny:
Z důvodu navržení špatného kabelu v projektové dokumentaci k napájení vzduchotechnických 
Jednotek, je třeba původní kabel ponechat a připojit nový kabel CYKY 5x2,5. Původní kabel by 
napětí jednotek nedokázal zvládnout. Na Žádost uživatele budou k vyhřívání střešních vpustí 
napojeny termostaty, aby bylo zajištěno, že vyhřívání v případě nutnosti sepne a nedojde k 
problému. Na žádost uživatele bude také přidán jeden extra vypínač v kuchyni pro ovládání 
konvektomatu. IPočet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce J méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222t 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 53 odstavec 5, § 222 □ odstavec   222 □ odstavec 7, § 222 □
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano 

Stanovisko projektanta stavby: ano 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: Soupis prací k změnovému listu Č. 23



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální • investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 23
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil:  

Oatum: 3.11.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce elektroinstalace 
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu navržení špatného kabelu v projektové dokumentaci k napájení vzduchotechnických 
jednotek, je třeba původní kabel ponechat a připojit nový kabel CYKY 5x2,5. Původní kabel by 
napětí jednotek nedokázal zvládnout. Na žádost uživatele budou k vyhřívání střešních vpustí 
napojeny termostaty, aby bylo zajištěno, že vyhřívání v případě nutnosti sepne a nedojde k 
problému. Na žádost uživatele bude také přidán jeden extra vypínač v kuchyni pro ovládání 
konvektomatu.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč 25 721,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
25721,10 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo,
Podpis 

Datum: 

  

  

  

   
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životníh    

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-06-26
Stavba: MŠ Třebechovická B3ES
KSO: CC-CZ:
Místo: Třebechovická 837, 500 03 Hradec Králové 3 Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 002 68 810
Statutám! město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE - ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IC:
Anytopex plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. roiozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 25 721,10

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 25 721,10 5 401,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 31 122,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-06-26
Stavba: MŠ Třebechovická B3ES
KSO: CC-CZ:
Místo: Třebechovická 837, 500 03 Hradec Králové 3 Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 002 68 810
Statutám! město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE - ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IC:
Anytopex plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. roiozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 25 721,10

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ dané
25 721,10

0,00

Výše daně 
5 401,43 

0,00

Cena s DPH V CZK 31 122,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-26 BSEB
Stavba: MŠ Třebechovická

Místo: Třebechovická 837, 500 03 Hradec Králové 3 Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Anylopex plus s.r.o.
Zhotovitel: CE - ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 25 721,10 31 122,53

ZL 23 Vícepráce elektroinstalací 25 721,10 31 122,53

Strana 2 z 4

BSEBREKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-06-26

Stavba: MŠ Třebechovická

Místo: Třebechovická 837, 500 03 Hradec Králové 3 Datum:
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant:
Zhotovitel: CE - ING s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

16. 2. 2023 
Anylopex plus s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 23 Vícepráce elektroinstalací

25 721,10 31 122,53

25 721,10 31 122,53

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL 23 - Vícepráce elektroinstalaci

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebechovická 837 Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC: 002 68 810
Statutámi město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IC: 044 75 631
CE-ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ:
Anylopex plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Kovář DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 721,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
oph základní 25 721,10 21,00% 5 401,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 122,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis:....... __...... .... Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datumapodpis^__ _________Razítko

Strana 3 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická 
Objekt:

ZL 23 - Vícepráce elektroinstalaci

KSO:
Místo: Třebechovická 837

Zadavatel:
Statutámi město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:
Petr Kovář

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2023

IC: 002 68 810
DIČ: CZ00268810

IC: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 25 721,10

oph základní 
snížená

Základ daně
25 721,10 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 401,43 

0,00

Cena s DPH v CZK 31 122,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datumapodpis^__ _________ Razítko

„ Datum a podpis:....... __...... .... Razítko

Zhotovitel

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL 23 - Vícepráce elektroinstalaci 
Místo: Třebechovická 837

Zadavatel: Statutární mésto Hradec Králové
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

MJ

 
 

 

h   
Datum: 16. 2.

Projektant: Anylopex plus s.r.o.
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 721,10

25 721,10

Ce

95 721 10d 741 Elektroinstalace - silnoproud
D+M Termostat TEV-4 venkovní s krytím IP65,3- kus 2,000 4 032.96 8 065.92 RK R-001 teplotní rozsahy -30 až +65 C

w "Termostaty ke střešnim vpustím" 2________ ____ ,--------------------- Z|UW—----- ----------- MBensvr-r-
2 . K R-002 Kabel CYKY 5x2,5 m 73,000 74,92 5 469,16 R

w "Zapojení termostatu stfeáních vpusti" 25 25,000
w "Zapojení VZT jednotek" 46 48.000
w Součet 73,000

3 K R-003 Vypínat EATON KM SPIN 25A p1-25/l2/SVB ks 1.000 2 131,80 2 131,80 R
w "Kuchyňský vypínač" 1 1,000

4 K R-004 Instalační jistit 6kA, B 16A, 3P včetně úpravy 
rozvaděče | ks 2,000 1 602,45 3 204,90 R

w "Připojení kuchyňského vypínače’ 1 1,000
W "Zapojení VZT jednotek" 1 1,000
w Součet 2,000

5 K R-005 Trubka černá 3m včetně kolen ks 1,000 549,32 549,32 R
w "Zapojení VZT jednotek" 1 1,000

6 K R-006 Prostupy ks 3,000 2 100,00 6 300,00 R
W "Zapojeni VZT jednotek" 3 3,000

Strana 4 z 4


